
1

  
 

 

阜康能源 2025年厂内残铁废管加工再利

用、废渣铁等物资运输承揽招标公告 
（招标编号：YSZB2024111745） 

 

1. 招标条件  

本招标项目阜康能源 2025年厂内残铁废管加工再利用、废渣铁等物资运输承揽招标人

为新兴铸管阜康能源有限公司，招标项目资金来自企业自筹。该项目包括物料残铁加工及

运输,铁渣/残砂芯运输项目（含临时倒运其他物资）,DN900-DN2000废管（含水泥）加工

及运输,DN100-DN800废管（含水泥）加工及运输,废管加工及运输。该项目已具备招标条

件，并对采购进行公开招标。 本项目为年度协议项目。 

2. 项目概况与招标范围  

2.1 项目地址：新疆维吾尔自治区,昌吉回族自治州 阜康市 新兴铸管阜康能源有限公

司 

2.2 服务期限：2025年 1月 1日至 2025年 12月 31日，合同期限 12个月。 

2.3 招标规模：残铁废管厂内加工再利用、废渣铁等物资厂内运输服务等 

2.4 招标范围：厂区内残铁废管加工再利用以及提供熔炼离心机残渣铁、热模离心机

残芯、车间大型物品运输服务。 

具体内容： 

（1）残铁切割，标准：加工成型尺寸：铁条长度尺寸≤60cm；从离心机倒运至加工区

域，加工完成后倒运至熔炼（含运输费） 

（2）DN100-DN2000废管（不含水泥）切割，标准：加工成型尺寸：废管长度尺寸

≤2m；从车间废管区域至切割加工区域，加工完成后倒运至熔炼（含运输费） 

（3）DN100-DN800废管（含水泥）切割，加工成型尺寸：废管长度尺寸≤2m（管内涂

衬水泥必须清理干净）；在成品库废管区将水泥内衬清理干净后倒运至切割加工区域，加工

完成后倒运至熔炼（含运输费） 



2

  
 

（4）DN900-DN2000废管（含水泥）切割，标准：加工成型尺寸：废管长度尺寸≤2m

（管内涂衬水泥必须清理干净）；在成品库废管区将水泥内衬清理干净后倒运至切割加工区

域，加工完成后倒运至熔炼（含运输费） 

（5）熔炼、离心机铁渣/残砂芯运输项目（含临时倒运其他物资），从熔炼/离心机区

域倒运至固废棚（含运费）距离约 1公里左右。 

2.5 本次招标标段为：阜康能源 2025年厂内残铁废管加工再利用、废渣铁等物资运输

承揽 

3. 投标人资格要求  

3.1 标段名称：阜康能源 2025年厂内残铁废管加工再利用、废渣铁等物资运输承揽 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利，有执行合同能力和一定垫资能力； 

  2、没有处于被责令停产、停业或进入破产程序，且资产未被重组、接管和冻结，也

未被司法机关采取财产保全或强制执行措施； 

  3、具备法律、法规和招标人规定的其他条件，没有处于行政主管部门或新兴铸管股

份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止投标的处罚期间内。 

  专用资格条件 

  1、投标人须提供 2022年 1月 1日及以后签订执行的业绩合同（运输合同 1份或者

加工合同 1份）。 

  2、本项目 不允许 联合体投标 

  3、详细情况以正式招标文件要求为准 

4. 招标文件的获取  

4.1 凡有意参加投标者，请于 2024年 11月 19日 11时 30分至 2024年 11月 26日 

11时 30分(北京时间，下同)，登录电子招标投标交易平台名称下载电子招标文件。  

4.2 招标文件标书费：100.0元，售后不退。  

4.3 保证金设置：10000.0元,大写金额：（壹万元整)。 



3

  
 

4.4 客服：招标文件购买失败或其他问题，请与客服中心联系。 

5. 投标文件的递交  

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024年 11月 29日 15时 00

分，投标人应在截止时间前通过中铸产业网电子招标采购平台递交电子投标文件。  

5.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。  

6. 联系方式  

招 标 人：新兴铸管阜康能源有限公司 

地    址：新疆维吾尔自治区昌吉回族自治州阜康市新兴铸管阜康能源有限公司 

联 系 人：金海涛 

电    话：18699421358 

 

招标代理机构：新兴铸管股份有限公司供应链分公司 

地    址：河北省邯郸市邯山区新兴大街 1号 

联 系 人：莫荣豪   

电    话：18152222944   

电子邮件：1318910680@qq.com 

 

7. 监督部门 

本招标项目的监督部门为纪检、审计部门 

 

8. 其他说明 

新兴铸管股份有限公司供应链分公司保留对此公告信息的解释权 

 

 

 

 

招标人或其招标代理机构 

（签名）                                      （盖章） 

mailto:1318910680@qq.com

		2024-11-19T11:28:47+0800
	北京
	招标公告


		2024-11-19T11:28:48+0800
	北京
	招标公告




